
Projekt 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR 111/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Wojnicz w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024, poz. 609 ze zm.) oraz § 10 ust 1-4 Statutu Związku Komunalnego Do Spraw Wodociągów 

i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku stanowiącego integralną część Obwieszczenia Wojewody 

Tarnowskiego z dnia 8 maja 1997r. — w sprawie ogłoszenia statutu związku komunalnego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Tarnowskiego z dnia 14 maja 1997 roku Nr 6, poz. 45) Rada Miejska 

w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jako reprezentanta Gminy Wojnicz w Zgromadzeniu Związku Komunalnego do 

Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku p. Łukasza Kossackiego-Lytwyn. 

§ 2. Na wniosek Burmistrza Wojnicza powierza się reprezentowanie Gminy Wojnicz 

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku p. 

Joannie Zając Zastępcy Burmistrza Wojnicza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 3B040E39-594E-4605-BOD5-86327B7E169E. Projekt Strona 1 


